
/

POZVÁNKA NA FESTMICHAEL

Vážení,  

škola MICHAEL Vás srdečně zve na 11. ročník
studentského festivalu FESTMICHAEL, který se
bude konat dne: 2. 9. 2020  v kině Lucerna a na
náměstí Míru za účasti kulturních a uměleckých
osobností filmu, fotografie a grafiky.

Kino LUCERNA

Od 13.30 hodin v legendárním pražském kině
Lucerna soutěžní přehlídka studentských filmů
střední školy Michael a vyšší odborné školy
Akademie Michael. Odborná porota společně s
diváky bude letos hodnotit nejzajímavější film,
který následně dostane cenu odborné poroty a
také cenu diváku. Do soutěže je
přihlášeno 14 filmů. Ocenění autoři si odnesou
slavnostní připomínku svého úspěchu –
skleněné ocenění ve tvaru žárovky.

Náměstí Míru 

Od 15.15 hod. hudební produkce, od 16.45 hod.
na náměstí Míru pod širým nebem vernisáž
výstavy prací letošních absolventů SŠ a VOŠ
Michael. Představí se zde absolventi oborů
Fotografická tvorba, Design interiéru a Grafický
design. Nejlepší studenti si převezmou ceny od
VIP osobností z oborů fotografie, filmová tvorba,
grafika a design interiéru. FESTMICHAEL bude
doprovázet hudební produkce skupiny The Ignu
a nebude chybět ani malé občerstvení.

Expozice potrvá 12. 8. až do 8. 9. 2020.



/

Michael – Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké tvorby, s.r.o.

Machkova 1646 Praha 4, 149 00

 www.skolamichael.cz

Nechcete již nadále odebírat tyto e-maily? To nás mrzí. Odhlásit se můžete zde
Zde naleznete zásady zpracování Vašich osobních údajů

http://www.skolamichael.cz/
https://skolamichael.ecomailapp.cz/campaigns/render/*%7CUNSUB%7C*
https://www.akademiemichael.cz/wp-content/uploads/2019/01/zasady_web_2019.pdf

